

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5694/2023

Carátula : COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
			Código	2	6764	8231	
			Cotización	2023/2535	2023/2538	2023/2539	
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	15,00		ABROCHADORA DE ESCRITORIO PINZA P/ PAPEL METALICA CROMADA N° 21/6 TIPO MIT	212.850,00	312.000,00	54.720,00	
Preventivo:	11000		20%: 2200 Total: 13200 PRECIO UNITARIO: NO MIT MARCA:	15,00 14.190,00	15,00 20.800,00	15,00	3.648,00 OLAMI
2/0	10,00		ADHESIVO EN BARRA X 36GRS.	13.300,00	14.560,00	12.244,00	
Preventivo:	1020		20%: 204 Total: 1224 PRECIO UNITARIO: NO KEYROAD MARCA:	10,00 1.330,00	10,00 1.456,00	10,00	1.224,40 NO KEYROAD
3/0	10,00	Unidad	ANOTADOR AUTOADHESIVO REMOVIBLE COLOR FLUO 76 X 76MM X 100 HOJAS. CAJA X 12 UNIDADES.	65.350,00	90.480,00	35.484,00	
Preventivo:	5500		20%: 1100 Total: 6600 PRECIO UNITARIO: MOOVING MARCA:	10,00 6.535,00	10,00 9.048,00	10,00	3.548,40 QUUU
4/0	50,00		ARANDELA DE CARTON X 500 UNIDADES	88.000,00	143.000,00	59.820,00	
Preventivo:	1550		20%: 310 Total: 1860 PRECIO UNITARIO: PASODA MARCA:	50,00 1.760,00	50,00 2.860,00	50,00	1.196,40 NO SIFAP APE
5/0	50,00		BIBLIORATO FORRADO PLASTIFICADO PVC LOMO 8CM TAMAÑO OFICIO (ALTO NO MENOR A 36,5CM) COLOR: NEGRO.	109.950,00	149.500,00	NO	
Preventivo:	1890		20%: 378 Total: 2268 PRECIO UNITARIO: THE PEL MARCA:	50,00 2.199,00	50,00 2.990,00		
6/0	10,00		BOLIGRAFO MODELO CRISTAL, TRAZO MEDIO 1MM. COLOR: AZUL, OPACA. CAJA X 50 UNIDADES TIPO BIC	94.650,00	,00	98.250,00	
Preventivo:	7500		20%: 1500 Total: 9000 PRECIO UNITARIO: NO FILGO MARCA:	10,00 9.465,00	10,00 ,00	10,00	9.825,00 RECHAZADO NO PIZZINI
7/0	50,00		BOLIGRAFO MODELO CRISTAL TRAZO MEDIO 1 MM. COLOR: NEGRA, OPACA. CAJA X 50 UNIDADES TIPO BIC	473.250,00		491.250,00	
Preventivo:	7500		20%: 1500 Total: 9000 PRECIO UNITARIO: NO FILGO MARCA:	50,00 9.465,00		50,00	9.825,00 NO PIZZINI
8/0	50,00		BROCHE DORADO TIPO MARIPOSA P/ PAPEL N°6 (25MM). CAJA X 100 UNIDADES.	54.000,00	81.250,00	NO	
Preventivo:	780		20%: 156 Total: 936 PRECIO UNITARIO: NO HM MARCA:	50,00 1.080,00	50,00 1.625,00		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5694/2023

Carátula : COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
				Código	2	6764	8231		
				Cotización	2023/2535	2023/2538	2023/2539		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO		
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
9/0	50,00		BROCHE P/ ABROCHADORA N° 21/6. CAJA X 1000 UNIDADES.		32.950,00	37.050,00	15.725,00		
Preventivo: 516			20%: 103,2 Total: 619,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:	50,00 NO MIT	659,00	50,00 NO MIT	741,00	50,00 OLAMI	314,50
10/0	20,00		BROCHE P/ ABROCHADORA N° 50. CAJA X 1000 UNIDADES.		9.740,00	13.780,00	4.720,00		
Preventivo: 468			20%: 93,6 Total: 561,6 PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 LAMI	487,00	20,00 NO MIT	689,00	20,00 OLAMI	236,00
11/0	10,00		BROCHE SUJETADOR P/ PAPEL (CAP. 100 HOJAS) PLASTICO, CAJA X 50 UNIDADES TIPO NEPACO		12.420,00	14.950,00	15.386,00		
Preventivo: 750			20%: 150 Total: 900 PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 NO EZCO	1.242,00	10,00 NO EZCO	1.495,00	10,00 NO NEPACO	1.538,60
12/0	80,00	Unidad	CAJA DE ARCHIVO DE PLASTICO P/ ARMAR TAMAÑO OFICIO (ANCHO: 28 X LARGO: 38 X ALTO: 12CM)		99.200,00	144.560,00	186.064,00		
Preventivo: 1100			20%: 220 Total: 1320 PRECIO UNITARIO: MARCA:	80,00 PLANA	1.240,00	80,00 NO PANA	1.807,00	80,00 NO NEPACO	2.325,80
13/0	5,00		CARPETA CLASIFICADOR PLASTICA CON SEPARADORES Y ELASTICO TAMAÑO OFICIO		19.650,00		20.603,00		
Preventivo: 2900			20%: 580 Total: 3480 PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 NO LAMA	3.930,00	NO		5,00 NO DATAZONE	4.120,60
14/0	20,00		CARPETA PLASTICA TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 10 UNIDADES		62.520,00	101.400,00			
Preventivo: 2600			20%: 520 Total: 3120 PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 NO CARTOPEL	3.126,00	20,00 NO LUMA	5.070,00	NO	
15/0	50,00		CARPETA PLASTICA TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10 UNIDADES		164.750,00	318.500,00			
Preventivo: 2800			20%: 560 Total: 3360 PRECIO UNITARIO: MARCA:	50,00 CARTOPEL	3.295,00	50,00 NO LUMA	6.370,00	NO	
16/0	20,00	Unidad	ROLLO DE CINTA AUTOADHESIVA TRANSPARENTE, ANGOSTA 24MM ESPESOR		7.120,00	12.480,00	10.215,00		
Preventivo: 320			20%: 64 Total: 384 PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 FIJAPEL	356,00	20,00 NO FW	624,00	20,00 NO CABLEFIX	510,75

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5694/2023

Carátula : COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
				Código	2	6764	8231	
				Cotización	2023/2535	2023/2538	2023/2539	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
17/0	10,00	Unidad	ROLLO DE CINTA AUTOADHESIVA X 40 MTS. DE EMBALAR TRANSPARENTE 48MM ESPESOR.		6.520,00	9.620,00	7.662,00	
Preventivo: 450		20%: 90	Total: 540	PRECIO UNITARIO: NO FIJAPEL	10,00 652,00	10,00 962,00	10,00 766,20	NO CABLEFIX
				MARCA:				
18/0	30,00		CLIP P/ PAPEL N°4 (33MM). REVESTIDO EN PVC COLOR. ENV. X 100 UNIDADES.		18.180,00		13.791,00	
Preventivo: 700		20%: 140	Total: 840	PRECIO UNITARIO: OLAMI	30,00 606,00	NO	30,00 459,70	OLAMI
				MARCA:				
19/0	30,00		CUADERNO ESCOLAR X 42 HOJAS TAPA DURA DE CARTON RAYADO, FORRADO S/ ESPIRAL TIPO EXITO		39.300,00	89.700,00	79.692,00	
Preventivo: 1200		20%: 240	Total: 1440	PRECIO UNITARIO: AMERICA	30,00 1.310,00	30,00 2.990,00	30,00 2.656,40	NO TRIUNFANTE
				MARCA:				
20/0	50,00		CUADERNO TAPA DURA X 60 HOJAS C/ ESPIRAL CARTON DURO, RAYADO. DE 27X21CM. (MODELO ABC)		192.000,00	237.250,00	154.550,00	
Preventivo: 3300		20%: 660	Total: 3960	PRECIO UNITARIO: LAPRIDA	50,00 3.840,00	50,00 4.745,00	50,00 3.091,00	MIS HOJAS
				MARCA:				
21/0	4,00	Unidad	FICHAS RAYADAS N°3 X 100 UNIDADES. (127 X 203)		5.008,00			
Preventivo: 1100		20%: 220	Total: 1320	PRECIO UNITARIO: HUSARES	4,00 1.252,00	NO	NO	
				MARCA:				
22/0	30,00		FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 100 UNIDADES, 40 MIC. BANDA LATERAL, REFORZADA.		94.500,00	111.150,00	203.016,00	
Preventivo: 300		20%: 60	Total: 360	PRECIO UNITARIO: NO LIGGO	30,00 3.150,00	30,00 3.705,00	30,00 6.767,20	NO PIZZINI
				MARCA:				
23/0	50,00		FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10 UNIDADES. 40 MIC. BANDA LATERAL, REFORZADA.		184.650,00	224.250,00	56.460,00	
Preventivo: 350		20%: 70	Total: 420	PRECIO UNITARIO: NO LIGGO	50,00 3.693,00	50,00 4.485,00	50,00 1.129,20	NO PIZZINI
				MARCA:				
24/0	50,00		GOMA DE BORRAR LAPIZ/TINTA (AZUL Y BLANCA)		14.250,00	8.450,00	15.810,00	
Preventivo: 350		20%: 70	Total: 420	PRECIO UNITARIO: MAPED	50,00 285,00	50,00 169,00	50,00 316,20	PIZZINI
				MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5694/2023

Carátula : COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
			Código	2	6764	8231	
			Cotización	2023/2535	2023/2538	2023/2539	
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
25/0	5,00		LAPIZ CORRECTOR PUNTA DE METAL 8ML. CAJA X 24 UNIDADES TIPO FILGO	67.500,00	74.880,00	33.383,00	
Preventivo: 8640		20%: 1728	Total: 10368	5,00 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO EZCO	5,00 13.500,00 NO EZCO	5,00 14.976,00 NO EZCO	5,00 6.676,60 IBICO
26/0	50,00		LAPIZ NEGRO S GOMA HB N°2	8.380,00	8.450,00	7.520,00	
Preventivo: 100		20%: 20	Total: 120	50,00 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO GIOTTO	50,00 167,60 NO EZCO	50,00 169,00 NO EZCO	50,00 150,40 NO PIZZINI
27/0	50,00		LIBRO DE ACTA NEGRO, TAPA DURA TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS FOLIADO	275.000,00	328.250,00	305.520,00	
Preventivo: 4000		20%: 800	Total: 4800	50,00 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO RAB	50,00 5.500,00 NO RAB	50,00 6.565,00 NO RAB	50,00 6.110,40 NO POTOSI
28/0	5,00		MARCADOR PERMANENTE TRAZO GRUESO PUNTA REDONDA 1, 5-3MM COLOR: NEGRO. CAJA X 10 UNIDADES TIPO EDDING 400	45.500,00	50.700,00	30.309,50	
Preventivo: 3100		20%: 620	Total: 3720	5,00 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO EDDING	5,00 9.100,00 NO EDDING	5,00 10.140,00 NO EDDING	5,00 6.061,90 NO PIZZINI
29/0	5,00		MARCADOR PERMANENTE PUNTA REDONDA TRAZO 1MM COLOR NEGRO. CAJA X 10 UNIDADES TIPO EDDING 400	45.500,00	50.700,00	36.965,00	
Preventivo: 6500		20%: 1300	Total: 7800	5,00 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO EDDING	5,00 9.100,00 NO EDDING	5,00 10.140,00 NO EDDING	5,00 7.393,00 PIZZINI
30/0	150,00		MARCADOR RESALTADOR FLUOR PUNTA BISELADA. COLOR AMARILLO TIPO FILGO / PELIKAN	63.300,00	68.250,00	101.580,00	
Preventivo: 250		20%: 50	Total: 300	150,00 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO TRATTO	150,00 422,00 NO ITO	150,00 455,00 NO ITO	150,00 677,20 NO PIZZINI
31/0	10,00		MOUSE OPTICO CONEXION USB ESTANDAR DOS BOTONES CON RUEDA DE SCROLL ERGONOMICO	35.000,00	79.363,40	17.078,00	
Preventivo: 3500		20%: 700	Total: 4200	10,00 PRECIO UNITARIO: MARCA: RIBBON	10,00 3.500,00 NO GENIUS	10,00 7.936,34 NO GENIUS	10,00 1.707,80 GLOBAL
32/0	80,00		RESMA DE PAPEL 75GRS. TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	284.000,00	390.000,00	330.176,00	
Preventivo: 3120		20%: 624	Total: 3744	80,00 PRECIO UNITARIO: MARCA: PAMPA	80,00 3.550,00 NO AUTOR	80,00 4.875,00 NO AUTOR	80,00 4.127,20 NO PUNAX

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5694/2023

Carátula : COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
			Código	2	6764	8231	
			Cotización	2023/2535	2023/2538	2023/2539	
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
33/0	100,00		RESMA DE PAPEL 75GRS. TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCO.	476.000,00	637.000,00		
Preventivo: 4200		20%: 840	Total: 5040	100,00 RESMACEL	4.760,00	100,00 NO REPORT	6.370,00 NO
PRECIO UNITARIO: MARCA:							
34/0	20,00		PERFORADORA P/ PAPEL DE ESCRITORIO DE FUNDICIÓN BASE DE MADERA MEDIANA	288.200,00		143.385,00	
Preventivo: 12100		20%: 2420	Total: 14520	20,00 SUPER BS	14.410,00	NO	20,00 OLAMI 7.169,25
PRECIO UNITARIO: MARCA:							
35/0	20,00		REGLA ACRILICO X 30CM	1.980,00	4.420,00	4.138,00	
Preventivo: 90		20%: 18	Total: 108	20,00 PIZZINI	99,00	20,00 NO PIZZINI	20,00 NO PIZZINI 206,90
PRECIO UNITARIO: MARCA:							
36/0	50,00		SACAPUNTA METALICO DE UN FILO, C/ CUCHILLA DE ACERO	12.600,00	16.900,00	14.975,00	
Preventivo: 180		20%: 36	Total: 216	50,00 NO KEYROAD	252,00	50,00 NO MAPED	50,00 NO KEYROAD 299,50
PRECIO UNITARIO: MARCA:							
37/0	50,00		SOBRE BOLSA PAPEL MANILA MADERA TAMAÑO OFICIO (25 X 35CM)	2.050,00	3.055,00	3.400,00	
Preventivo: 40		20%: 8	Total: 48	50,00 HISPAPEL	41,00	50,00 NO MEDORO	50,00 NO COPY PLUS 68,00
PRECIO UNITARIO: MARCA:							
38/0	20,00		TIJERA COMUN HOJA DE ACERO MANGO PLASTICO 21CM	33.000,00	45.500,00	38.180,00	
Preventivo: 1450		20%: 290	Total: 1740	20,00 MAPED	1.650,00	20,00 NO PIZZINI	20,00 NO PIZZINI 1.909,00
PRECIO UNITARIO: MARCA:							
39/0	10,00		TINTA P/ SELLO DE GOMA, OPACA X 30CC	5.500,00		11.561,00	
Preventivo: 300		20%: 60	Total: 360	10,00 NO PASODA	550,00	NO	10,00 NO TRAB1 1.156,10
PRECIO UNITARIO: MARCA:							
40/0	40,00		TONER ALTERNATIVO, NEGRO PARA IMPRESORA HP LASER JET P 1102 W NI: 910 - 820 - 1291 - 1036 - 1043 - 936 - 1033 - 1045 - 1034 - 1041 - 1044 - 1039 - 1292.	720.000,00	780.000,00	455.400,00	
Preventivo: 10100		20%: 2020	Total: 12120	40,00 NO FULLMARK	18.000,00	40,00 NO GNEISS	40,00 EVERTEC 11.385,00
PRECIO UNITARIO: MARCA:							

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5694/2023

Carátula : COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
			Código	2	6764	8231	
			Cotización	2023/2535	2023/2538	2023/2539	
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
41/0	6,00		CARTUCHO ALTERNATIVO NEGRO PARA IMPRESORA HP DESKJET F4180. NI: 436 (3 COLOR Y 3 NEGRO).	6,00	90.000,00		121.671,00
Preventivo: 14000 20%: 2800 Total: 16800 PRECIO UNITARIO: MARCA:				FULLMARK	15.000,00	NO	6,00 20.278,50 NO EVERTEC
42/0	6,00		CARTUCHO ALTERNATIVO NEGRO PARA IMPRESORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 3515. NI: 1049 (3 COLOR Y 3 NEGRO).	6,00	132.000,00		155.532,00
Preventivo: 18900 20%: 3780 Total: 22680 PRECIO UNITARIO: MARCA:				RIBBON	22.000,00	NO	6,00 25.922,00 NO EVERTEC
43/0	3,00		TONER ALTERNATIVO NEGRO PARA FOTOCOPIADORA XEROX WC3550. NI: 915.	3,00	75.000,00		
Preventivo: 21850 20%: 4370 Total: 26220 PRECIO UNITARIO: MARCA:				GTC	25.000,00	NO	NO
44/0	3,00		TONER ALTERNATIVO NEGRO PARA IMPRESORA HP LASER JET 1015. NI: 029.	3,00	54.000,00	60.840,00	29.749,50
Preventivo: 15000 20%: 3000 Total: 18000 PRECIO UNITARIO: MARCA:				GTC	18.000,00	3,00 20.280,00 NO GNEISS	3,00 9.916,50 EVERTEC
45/0	3,00		TONER ALTERNATIVO NEGRO PARA IMPRESORA HP LASER JET 3015. NI: 088.	3,00	135.000,00	136.500,00	76.155,75
Preventivo: 23600 20%: 4720 Total: 28320 PRECIO UNITARIO: MARCA:				LASER GOL	45.000,00	3,00 45.500,00 NO GNEISS	3,00 25.385,25 EVERTEC
46/0	3,00		TONER ALTERNATIVO NEGRO PARA IMPRESORA HP LASER JET P1005. NI: 1519.	3,00	54.000,00	63.570,00	34.155,00
Preventivo: 10100 20%: 2020 Total: 12120 PRECIO UNITARIO: MARCA:				FULLMARK	18.000,00	3,00 21.190,00 NO GNEISS	3,00 11.385,00 EVERTEC
* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADAS A LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y ACCIÓN COMUNITARIA POR EL PERIODO DE CUATRO (4) MESES.-							
TOTAL ITEMS COTIZADOS					46	37	39
TOTAL OFERTA BASICA					4.977.618,00	4.912.308,40	3.486.295,75
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							